



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AVENIDA DOM PEDRO II, 4283 - CEP 78969000 - Santa Luzia D'Oeste - RO - www.tre-ro.jus.br

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS - CRE/GAB19ª ZE/19ª ZE

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS

DESPESAS REALIZADAS			
Material de Consumo			
Nota Fiscal	Razão Social da Empresa	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor (R\$)
000.000.224	A M DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE GAS- ME	Em Espécie	80,00
000.042.812	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	18,00
000.042.246	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	20,00
000.002.239	METARLÚGICA E FAZ COM FERRO LTD EPP	Crédito	700,00
112606	LUCIANO FERREIRA GOI	Em Espécie	105,00
101810	LUCIANO FERREIRA GOI	Em Espécie	91,00
000004194	IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP	Em Espécie	147,04
000004188	IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP	Crédito	54,05
000044385	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	10,00
000.002.703	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	65,00
000002705	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	13,38
000.002.709	BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME	Em Espécie	321,84
Material de Consumo - Total			1625,31

Recebemos de A M DE OLIVEIRA COMERCIO DE GAS - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

NF-e
Nº 000.000.224
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**A M DE OLIVEIRA COMERCIO DE GAS
- ME**

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3176 - CENTRO - SANTA
LUZIA D'OESTE - RO - CEP: 76950-000
Fone: (69)8436-6707

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.000.224
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1118 1024 2611 4400 0160 5500 1000 0002 2410 0000 2248

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VDA ADQ/REC TER SUJ SUB TRIB CONTR SUBST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180017637001 01/10/2018 17:28:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000004519001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.261.144/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL TRE CARTORIO ELEITORAL		CNPJ / CPF 04.565.733/0001-13	DATA DA EMISSÃO 01/10/2018
ENDEREÇO AV; PRESIDENTE DÚTRA, 1889		BAIRRO / DISTRITO BAIXA DA UNIAO	CEP 76805-859
MUNICÍPIO PORTO VELHO		UF RO	DATA DA SAÍDA 01/10/2018
TELEFONE / FAX (69)3211-2000		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA 17:28:29

FATURA

DADOS DA FATURA Número: 000224 - Valor Original: R\$ 80,00 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 80,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 80,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 80,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTI	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
000001	CARGA DE GAS 13 KG	27111910	0500	5405	UN	1,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<p style="font-size: 2em; opacity: 0.5;">Atento</p> <p style="font-size: 1.5em; opacity: 0.5;">Ofélia Proença de L. Queiroz Auxiliar de Cartorio</p>														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**BARROS E BARROS COM DE MAT P/
CONST-LTDA ME**

CNPJ 09.596.932/0001-13 IE 00000001725068
AV BRASIL 2445 CENTRO SANTA LUZIA DOESTE RO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
para Consumidor Final

Item	Cód.	Descrição	Qtd	Un	VirUnit	VirTot
001	8187	TORNEIRA P/ FILTRO NAKAMURA	1	UN	8,46	8,46
QTD TOTAL DE ITENS:						001
VALOR TOTAL R\$:						8,46
FORMA DE PAGAMENTO:						Dinheiro
Dinheiro						Valor Pago
TROCO:						20,00
						11,54

EMISSÃO NORMAL

Número 000.042.246 Série 1 - Emissão 11/09/2018 09:31:51
Consulta pela Chave de Acesso em:

1118 0909 5969 3200 0113 6500 1090 0422 4611 7297 6907
Prot. Autorização: 311180118978410

CNPJ/CPF/D Estangeiro: 390.700.182-98
Destinatário: EDSON CAMPOS SOBRINHO
Endereço: RUA WALDEBERTO, 2065

Consulta via leitor QR Code



Trib aprox R\$ 0,36 Federal e 1,48 Estadual
Fonte: IBPT/RECEITA FISCAL DO RS A3S28F
Número de Venda: 312177
Vendedor: B-LUAN PINHEIRO SILVA

Atesto

Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Contas

Torneira Bebedouro



**BARROS E BARROS COM DE MAT P/
CONST LTDA ME**

CNPJ 09.506.932/0001-13 IE 0000001725068
AV. BRAGA 1145 CENTRO - SANTA LUZIA DOESTE - RO

**Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
para Consumidor: Final**

Item	Cod.	Descrição	Qtde	Un	VlrUnit	VlrTot
001	2801	PARAFUSO MECANICO SEXTAVADO				
		2.000 UN X 1,89				3,78
002	5155	PORCA SEXTAVADA POLEGADA ZINCADA				
		2.000 UN X 0,30				0,60
003	1461	ARRUELA DE PRESSAO ZINCADA 1/2"				
		2.000 UN X 0,85				1,70
004	8303	ADESIVO TRAVA PARAFUSO WORKER				
		1.000 FR X 11,25				11,25
005	1421	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 1/4" X 1"				
		4.000 UN X 0,25				1,00
QTD TOTAL DE ITENS						005
SUBTOTAL						18,33
DESCONTO						0,33
VALOR TOTAL RS						18,00
FORMA DE PAGAMENTO					Valor Pago	
Dinheiro						18,00

EMISSAO NORMAL

Numero 000 042 812 Série 1 Emissão 03/10/2018 10:49:23
Consulte pela Chave de Acesso em:

1118 1009 5969 3200 0113 6600 1000 0428 1216 4997 0287

Prot. Autorização: 311180129476496

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro: 390.700.182-68

Destinatário: EDSON CAMPOS SOBRINHO

Endereço: RUA VALDEBETO, 2065

Consulta via leitor QR Code




Trib aprox R\$: 1,84 Federal e 3,21 Estadual
Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS A3S28F
Nº Caixa: 1 Nº Venda: 314120
Vendedor: 8-LUAN PINHEIRO SILVA

Atesto

Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Cartório

RECEBEMOS DE METALURGICA VIDRACARIA FAZ COM FERRO LTD EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA /		VALOR NOTA R\$ 700,00	NF-e Nº: 000.002.239 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	

METALURGICA VIDRACARIA FAZ COM FERRO LTD EPP AV NORTE SUL, 4035 BOA ESPERANCA ROLIM DE MOURA RO TEL/FAX: 6934422901 CEP: 76940000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.002.239 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 1118 1184 6278 9200 0145 5500 1000 0022 3913 4430 2099 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180020196056 - 19/11/2018 10:51:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 411701	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 84.627.892/0001-45

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 19/11/2018
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CEP 78916-100	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/11/2018
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA, 1889	BAIRRO/DISTRITO AREAL	UF RO	HORA DE SAÍDA 10:46:00
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 3442-2838	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 700,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 700,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
												ICMS	IPI		
337	MOLA MERON HIDRAULICA MHP 200 L300 BLINDEX	83026000	0 102	5102	UND	1,0000	610,0000	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1440	TRINCO CHATO 3,5"	83015000	0 102	5102	UND	2,0000	45,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Alerta
Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Contábil


 VISA
 CREDITO A VISTA
 498409-3304
 VIA CLIENTE / POS=78268528
 CNPJ: 84.627.892/0001-45
 METALURGICA FAZ COM FE
 ROLIM DE MOURA RO
 DOC=725887 19/11/18 13:29 ONL-C
 VENDA A CREDITO
 VALOR: 700,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CARTORIO ELEITORAL DE SANTA LUZIA	RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

LUCIANO FERREIRA GOI 64370348234

VANDERLEI DALA COSTA, 2403 - CENTRO
SANTA LUZIA DO OESTE - RO
CEP: 76950-000 84121981

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

SÉRIE: 892 FOLHA 1 / 1

CONTROLO DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1118 1105 5992 5300 0147 5589 2000 1126 0610 5317 8400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311180020207091

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000004175441

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:

CNPJ / CPF: 21.071.608/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ / CPF: 04.565.735/0001-13

DATA EMISSÃO: 19/11/2018

ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO I, 2349 PROX AO FÓRUM

BAIRRO / DISTRITO: CENTRO

CEP: 76950-000

MUNICÍPIO: SANTA LUZIA DOESTE

FONE / FAX: 6934342369

UF: RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA:

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 105,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 105,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA: 9-SEM FRETE

CODIGO ANTT:

PLACA DO VEICULO:

UF:

CNPJ / CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

LESO BRUTO:

PLESO LIQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Calculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
001	AGUA MINERAL 20 LITROS	22011000	41	5102	UN	15	7,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

Alerta

Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Contorno

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NFA-E SEFIN/RO

DANFE GERADO PELA SEFIN RO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

RESERVADO AO FISCO

A licitude da operação, a descrição das mercadorias e/ou bens e a veracidade dos dados informados, são de total responsabilidade do remetente. A autorização do documento não significa a validação da SEFIN/RO com relação as informações nele contidas.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

LUCIANO FERREIRA GOI 64370348234


VANDERLEI DALA COSTA, 2403 - CENTRO

SANTA LUZIA DO OESTE - RO

CEP: 76950-000 84121981

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Avulsa
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 101810
SÉRIE: 892
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DE EMISSÃO

CHAVE DE ACESSO
1118 1005 5992 5300 0147 5589 2000 1018 1010 5317 8401

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180027814479

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000004175441

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
01071.608/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ / CPF: 04.565.735/0001-13
DATA EMISSÃO: 04/10/2018
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO I, 2349 PROX AO FORUM
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 76950-000
DATA ENTRADA / SAÍDA:
MUNICÍPIO: SANTA LUZIA DOESTE
FONE / FAX: 6934342369
UF: RO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
HORA ENTRADA / SAÍDA:

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DE OUTROS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 91,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 91,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-SEM FRETE
CÓDIGO ANTI: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO LÍQUIDO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO (ICMS)	VALOR ICMS	ALÍQUOTA ICMS %	ALÍQUOTA IPI %
001	AGUA MINERAL 20 LITROS	22011000	41	5102	UN	13	7,00	91,00	0,00	0,00	0	0

Alerta
Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Cartório

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NFA-E SEFIN/RO
DANFE GERADO PELA SEFIN RO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CARTORIO ELEITORAL EM SANTA LUZIA

RESERVAÇÃO FISCAL: A validade da operação, a descrição das mercadorias e/ou bens e a veracidade dos dados informados, são de total responsabilidade do remetente. A autorização do documento não significa a validação da SEFIN/RO com relação as informações nele contidas.

RECEBEMOS DE IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000004194 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP AV. Norte Sul, 004800 - CENTRO - CEP:76940-000 - ROLIM DE MOURA - RO TEL: (69)3442-4064		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004194 FL. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS		CHAVE DE ACESSO 1118 1100 6300 3500 0104 5500 1000 0041 9418 4588 1507		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000347744		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 00.630.035/0001-04		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180020805174 29/11/2018 10:48:49	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL		CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 29/11/2018
ENDEREÇO AV DOM PEDRO 1, 002349 19 ZONA ELEITORAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 76950-000
MUNICÍPIO SANTA LUZIA D'OESTE	FONE / FAX 3434-2369	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

FATURA				
PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	4194	147,04	0,00	147,04

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	02/12/2018	147,04									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	54,24	147,04	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,04	


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1	SACOLA		1	2,100	2,100		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2240	RENDÃO FINO 100% POLIESTER 3,00M - BRANYL-----	60053700	2102	5102	M	3,50	17,99	62,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3138	FORRO DE POLIESTER LISO 2.80 LARG. - CORTTEX ----	54075210	0102	5102	M	7,00	12,01	84,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto
Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Contábil

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Prazo->003/ / / / / / / / / / (0647866) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend : 001/0022-JULIANA 6-Cartao de Debito - 147,04 * VLR BRUTO PROD= 163,35 DESCONTO= 16,31 *Cliente : 001/09793-19 ZONA ELEITORAL *Empresa Optante Simples Nacional-Art 57-Res 94/2011 Base ICMS= 147,04 Aliq ICMS= 4,86%=7,15 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 25,73 Imp.Federal= 28,51	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000004188 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IRINEU DA SILVA TECIDOS-EPP AV. Norte Sul, 004800 - CENTRO - CEP: 76940-000 - ROLIM DE MOURA - RO TEL: (69)3442-4064	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004188 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 1118 1100 6300 3500 0104 5500 1000 0041 8816 2233 3421 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180020726156 28/11/2018 09:55:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000347744	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 00.630.035/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL		04.565.735/0001-13	28/11/2018
ENDEREÇO AV DOM PEDRO 1, 002349 19 ZONA ELEITORAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 76950-000
MUNICÍPIO SANTA LUZIA D'OESTE	FONE / FAX 3434-2369	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

FATURA	PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		4188	54,05	0,00	54,05

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/12/2018	54,05									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	16,73	54,05	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,05	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	SACOLA		J	1,200	1,200	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
3138	FORRO DE POLIESTER LISO 2.80 LARG - CORTTEX	54075210	0102	5102	M	4,50	12,01	54,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

Alerta
Ofélia Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Contorno

EXIBO DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE Nº:

cielo

CRÉDITO A VISTA

VIA CLIENTE - CNPJ: 00 630 035 0001-04

REI DO PANO

DE MOURA RO


DG: 738303 28/11/18 11:54 ONL-C

TIPO: VENDA A CRÉDITO

VALOR: 54,05

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Prazo->030/ / / / / / / / / / (0647670) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend : 001/0023-JULIANA 5-Cartao de Credito - 54,05 * VLR BRUTO PROD= 60,03 DESCONTO= 5,98 *Cliente : 001/09793-19 ZONA ELEITORAL *Empresa Optante Simples Nacional-Art. 57-Res 94/2011 Base ICMS= 54,05 Aliq ICMS= 4,86%=2,63 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 9,46 Imp.Federal= 7,37	

1 tomada - 10,00
data da compra: 30/11/2018

 CNPJ: 09.596.932/0001-13 **BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME**
AV BRASIL, 2445 CENTRO SANTA LUZIA D'OESTE RO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

Item	Cód	Descrição	Qtde	Un	VirUnit	VirTot
001	934	CONJUNTO ENERBRAS REALE 1 TOM 10A	1	UN	10,59	10,59
VALOR TOTAL DE ITENS						001
DESCUPO						10,59
DESCUPO						0,59
VALOR TOTAL RS						10,00
FORMA DE PAGAMENTO						Valor Pago
Dinheiro						10,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
<http://www.nfce.sefin.ro.gov.br>

1118 1109 5969 3200 0113 6500 1000 0443 8592 6739 6661




CONSUMIDOR - CNPJ 04.666.735/0001-13
- TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA - RUA DOM PEDRO I, 2349, CENTRO, SANTA LUZIA D'OESTE - RO
NFC-e Nº 000044385 Série 001
Emissão: 30/11/2018 16:16:32
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

Trib aprox RS: 1,41 Federal e 1,85 Estadual
Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS D529CB
Nº Caixa: 1 Nº Venda: 318969
Vendedor: B-LUAN PINHEIRO SILVA

Atesto
Luiz
Mêta Proença de L. Queiroz
Auxiliar de Cartório

DESTINATÁRIO/REMETENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA CPF/CNPJ: 04.565.735/0001-13		NF-e Nº 000.002.703 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME AV. BRASIL 2445 CENTRO CEP 76950-000 SANTA LUZIA D'OESTE - RO FONE (69)3434-2631 EMAIL apioneirast@uol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1118 1109 5969 3200 0113 5500 1000 0027 0316 0946 9009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div>	
	Nº 000.002.703 SÉRIE:001 Página 1 de 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180020747508
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001725068	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.596.932/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 28/11/2018
ENDEREÇO RUA DOM PEDRO I, 2349	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 76950-000
MUNICÍPIO SANTA LUZIA D'OESTE	FONE/FAX	UF RO
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:26

FATURA

Sem Pagamento

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 72,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 7,30	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 65,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7673	CORDA PP TRANCADA WORKER BRANCA 05MM	56074900	0102	5102	MT	4,000	0,9700	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	TINTA DACAR AC FOSCO 3.6L STANDARD GELO	32091010	0500	5405	GL	1,000	48,8500	48,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2823	ROLO DE LA COMPEL 23CM S/ CB REF.1501/23	96034010	0102	5102	UN	1,000	7,8900	7,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8246	SUPORTE P/ ROLO TIGRE 23CM - REF.1301-23	73289090	0102	5102	UN	1,000	5,4900	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6815	GANCHO JAPI G/ BUCHA 4 UND N°10 - REF.FGB10	73161300	0102	5102	CJ	1,000	6,3900	6,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto
Quero
Ofélia Proença de L. Querroz
 Auxiliar de Contorno


CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 10,27 Federal e 3,49 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS D529CB	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		NF-e
CPF/CNPJ: 04.565.735/0001-13	Nº 000.002.705	
DATA DE RECEBIMENTO	SÉRIE: 001	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME AV. BRASIL 2445 CENTRO CEP 76950-000 SANTA LUZIA D'OESTE - RO FONE (69)3434-2631 EMAIL apioneirast@uol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1118 1109 5969 3200 0113 5500 1000 0027 0513 4232 5192	
	Nº 000.002.705 SÉRIE: 001 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS NO ESTADO		

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001725068		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.596.932/0001-13	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180020814671
-----------------------------------	--	------------------------------------	-------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 29/11/2018
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CEP 76950-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 29/11/2018
ENDEREÇO RUA DOM PEDRO I, 2349	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF RO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:51
MUNICÍPIO SANTA LUZIA D'OESTE	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	Sem Pagamento
--------	---------------

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13,38
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1,38	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 12,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD	VLR UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8246	SUORTE P/ ROLO TIGRE 23CM - REF.1301-23	73269090	0102	5102	UN	1,000	5,4900	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2823	ROLO DE LA COMPEL 23CM S/ CB REF.1501/23	98034010	0102	5102	UN	1,000	7,8900	7,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto
Ofélia Proença de L. Queiroz
 Auxiliar de Contábil

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	-------------------------------	-------------------------------	---------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 1,97 Federal e 1,69 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS D529CB	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA CPF/CNPJ: 04.565.735/0001-13		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.002.709 SÉRIE: 001

BARROS E BARROS COM DE MAT P/ CONST LTDA ME AV. BRASIL 2445 CENTRO CEP 76950-000 SANTA LUZIA D'OESTE - RO FONE (69)3434-2631 EMAIL apioneirast@uol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1118 1209 5969 3200 0113 5500 1000 0027 0914 8329 4164	
	Nº 000.002.709 SÉRIE: 001 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180021276454
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001725068	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.596.932/0001-13	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		04.565.735/0001-13	06/12/2018
ENDEREÇO RUA DOM PEDRO 1, 2349	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 76950-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/12/2018
MUNICÍPIO SANTA LUZIA D'OESTE	FONE/FAX	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:22

FATURA

Pagamento à prazo | 117107: 16/12/2018: 302,84 |

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 323,42	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 1,58	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 321,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE 0	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8254	CANTONEIRA MET FERCAR MAO FRANCESA BRANCA - 2I	73102990	0102	5102	UN	2,000	9,0300	18,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6518	PARAFUSO AGLOMERADO PHILIPS LATAO 5,0 X 60MM	73181200	0102	5102	UN	6,000	0,3400	2,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
878	BUCHA FIXACAO 8MM	39259090	0102	5102	UN	6,000	0,0796	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
835	LONA PRETA 150 MICRAS - 8M	39201099	0102	5102	M	40,000	1,1900	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
894	BRITA 3/4	25171000	0102	5102	M3	2,000	127,6200	255,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto
Ofélia Proença de L. Queiroz
 Auxiliar de Contorno

getnet

Via Cliente
 A PIONEIRA MATERIAIS PARA CONSTR
 AV BRASIL 2445
 SANTA LUZIA D'OESTE - RO
 09.596.932/0001-13 CV:000002169
 06/12/18 19:15:52 AUT:277904 DOC:001097
 EC:00000004565956 TERM:05864879 C
 VISA CREDITO *****3304

VALOR: CREDITO A VISTA
 302,84

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 19,74 Federal e 9,78 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS D529CB	RESERVADO AO FISCO